

## Nyutvecklar IT-stödet för hyresfördelning i Gävle

**IT-konsultbolaget Know IT har vunnit uppdraget att utveckla och förvalta systemstödet för Gävles kommunala bostadsbolag Gavlegårdarnas hyresfördelningsmodell "Nya Poängen". I uppdraget ingår även support- och underhållsavtal för att långsiktigt säkerställa systemets användning och drift.**

AB Gavlegårdarna och Hyresgästföreningen har sedan ett tiotal år tillbaka en överenskommen hyresfördelningsmodell, kallad Poängen, som syftar till att fördela hyrorna inom lägenhetsbeståndet så rättvist sätt som möjligt. Sedan modellen började användas för cirka tio år sedan har hyresstrukturen i AB Gavlegårdarnas bestånd förändrats, samtidigt som korrigeringar, tillägg och andra justeringar av modellen gjorts. Det har medfört en översyn och modernisering av Poängen som nu skall omsättas i ett nytt IT-systemstöd.

- Hyresgästerna kommer att märka förändringarna genom att de blir lättare för dem att få information om varför deras hyra ser ut som den gör. Nya Poängen kommer att utvecklas i Microsoft-miljö, vilket visar att vi har en mycket god kompetens inom området. Underhållsavtalet ligger helt i linje med vår strategi att ta långsiktigt ansvar för de IT-lösningar vi utvecklar, säger Hans Reinikainen, ansvarig för Know IT i Gävle.

Uppdraget startar i januari och beräknas vara klart till september 2008.

---

**Know IT AB (publ)** är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 950 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo och Arendal i Norge samt i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna [www.knowit.se](http://www.knowit.se)

### **För mer information kontakta**

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30  
eller  
Hans Reinikainen, chef för Know IT Gävle, 070-688 72 16

Know IT AB (publ)  
Klarabergsgatan 60, Box 3383, SE-103 68 Stockholm  
Tel +46 (0)8 700 66 00 Fax +46 (0)8 700 66 10  
info@knowit.se www.knowit.se  
Organisationsnummer 556391-0354